
                                                                

 

e-mail:  csic86700l@istruzione.it -  pec:  csic86700l@pec.istruzione.it -  Sito web:  www.ictoranocastello.edu.it 
Telefono 0984 504185 - Cod. Fisc. 99003200781 - Cod. Univoco UF7AGX 

     
Pag. 1 di 2 

 

I.C. Torano C. – S. Martino di Finita - Cerzeto 
 

Via Aldo Moro, 3 – 87010 Torano Castello – C.M. 86700L 

 

Al Direttore SGA Salvatore De Marco 
All’A.A. Enzo Perrone 

Al sito web/All’Albo 
Agli Atti 

 
 
OGGETTO: Avviso interno per il reclutamento e la costituzione del Team operativo - Gruppo PNRR – Piano Nazionale di 

Ripresa e Resilienza- Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università. Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nelle scuole di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica nell’ambito della Missione 4 – 

Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 

CUP: C34D22003030006 - COD. PROGETTO: M4C1I1.4-2022-981-P-12340 - TITOLO: PER UNA SCUOLA CHE SA 

ACCOGLIERE 

Nomina commissione per la valutazione comparativa delle domande pervenute per incarico di Team operativo PNRR-1.4 
– Convocazione 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso pubblico interno per il reclutamento e la costituzione del Team operativo - Gruppo PNRR – Piano Nazionale 
di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università. Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 
territoriali nelle scuole di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica nell’ambito della Missione 4 – 
Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 
 
VISTO l’accordo di concessione prot. 51113 del 18/03/2023 che costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto e 
contestuale autorizzazione alla spesa; 
 
VISTA la necessità, per l’attuazione del progetto, di conferire incarichi a personale interno per il reclutamento e la 
costituzione del Team operativo; 
 
VISTE le domande pervenute nei termini previsti; 
 

DISPONE 
 

Art.1. La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in premessa, è così 
costituita: 

 Paola Marino – Dirigente Scolastico con funzione di presidente;  

 Salvatore De Marco – Direttore SGA con funzione di segretario verbalizzante; 

 Enzo Perrone – A.A. 
 
Art.2. Le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione dei componenti 
del Team operativo classificati secondo graduatoria, con l’indicazione del relativo punteggio complessivo.  
 
Art. 3. Per l’espletamento delle attività della Commissione non è previsto alcun compenso. 
 

mailto:csic86700l@istruzione.it
mailto:csic86700l@pec.istruzione.it




                                                                

 

e-mail:  csic86700l@istruzione.it -  pec:  csic86700l@pec.istruzione.it -  Sito web:  www.ictoranocastello.edu.it 
Telefono 0984 504185 - Cod. Fisc. 99003200781 - Cod. Univoco UF7AGX 

     
Pag. 2 di 2 

 

I.C. Torano C. – S. Martino di Finita - Cerzeto 
 

Via Aldo Moro, 3 – 87010 Torano Castello – C.M. 86700L 

 

 
I membri della Commissione sono convocati il giorno venerdì 20 ottobre 2023 alle ore 10.00 nell'ufficio del Dirigente 
Scolastico per procedere alle operazioni. 
Il presente decreto viene notificato, per opportuna conoscenza e per gli adempimenti di competenza, agli interessati. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Paola Marino 
 (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa)  

mailto:csic86700l@istruzione.it
mailto:csic86700l@pec.istruzione.it

		2023-10-16T12:20:45+0200
	MRNPLA69S58A717N




